
AZIENDA    SPECIALE    CONCOREZZESE   -   ASPECON 

 

 
 Via De Giorgi 2/4  – 20863 Concorezzo  (Mb) - Tel.039/6040081 - Fax 039/6040886 - 

CCIAA 1484863 - C.F. P.IVA   02385940966 

 

OGGETTO: INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI UN MAGAZZINO AUTOMATIZZATO PER LA 

FARMACIA COMUNALE N. 1  

  CIG 9099173B17 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che:  

- con atto dell’11.2.2022 è stata adottata, ai sensi dell’art. art. 32 del Codice dei Contratti (d.lgs. 

50/2016 e s.m.i.), determinazione a contrattare per l’affidamento della fornitura di un magazzino 

automatizzato e di un monitor multi touch 55” per la farmacia comunale n. 1, approvando il 

Capitolato Speciale d’appalto; 

- con il medesimo atto è stato approvato l’avviso di manifestazione di interesse finalizzata 

all’individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata da esperirsi ai 

sensi dell’art. 1, comma 2 D.L. 16 luglio 2020, n. 76, come convertito con modificazioni con 

Legge 11 settembre 2020, n. 120; 

 

Dato atto che, in esito alla pubblicazione del menzionato avviso, sono pervenute n. 4 istanze di 

partecipazione alla procedura negoziata da parte di operatori economici in possesso dei prescritti 

requisiti, come da documentazione in atti; 

 

Ritenuto, indi, di dare avvio al procedimento di individuazione del contraente, ai sensi dell’art.  37, 

comma 2, del D.Lgs. 50/2016, esperendo la procedura tramite il sistema di intermediazione 

informatica della Regione Lombardia denominato “Sintel”; 

 

Ritenuto di approvare i documenti di gara così costituiti: 

1) Disciplinare di gara; 

2) D.G.U.E.; 

3) all. A - Dichiarazioni integrative (Modello DICH); 

4) all. B - Modello Offerta Tecnica (MOT); 

5) all. C - Modello Offerta Economica (MOE); 

6) Patto di integrità in materia di contratti pubblici regionali (D.g.r. 17 giugno 2019 - n. 

XI/1751); 

7) Modalità tecniche per l’utilizzo della piattaforma Sintel; 

 

DETERMINA 

 

1. BANDIRE procedura negoziata, sensi dell’art. 1, comma 2 D.L. 16 luglio 2020, n. 76, come 

convertito con modificazioni con Legge 11 settembre 2020, n. 120, per l’affidamento della 



AZIENDA    SPECIALE    CONCOREZZESE   -   ASPECON 

 

 
 Via De Giorgi 2/4  – 20863 Concorezzo  (Mb) - Tel.039/6040081 - Fax 039/6040886 - 

CCIAA 1484863 - C.F. P.IVA   02385940966 

fornitura di un magazzino automatizzato e di un monitor multi touch 55” per la farmacia 

comunale n. 1; 

 

2. APPROVARE gli atti di gara come di seguito indicati: 

- Disciplinare di gara; 

- D.G.U.E.; 

- all. A - Dichiarazioni integrative (Modello DICH); 

- all. B - Modello Offerta Tecnica (MOT); 

- all. C - Modello Offerta Economica (MOE); 

- Patto di integrità in materia di contratti pubblici regionali (D.g.r. 17 giugno 2019 - n. 

XI/1751); 

- Modalità tecniche per l’utilizzo della piattaforma Sintel, 

dando atto che l’elenco degli operatori economici invitati rimane secretato sino alla 

scadenza del termine di presentazione delle offerte; 

 

3. STABILIRE che il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs.50/2016; 

 

4. DISPORRE la pubblicazione sul sito dell’Azienda, nella sezione “Amministrazione 

trasparente” sezione “bandi di gara e contratti”, delle notizie inerenti la presente 

determinazione richieste dall’art. 23 e dall’art. 37 comma 1 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33 

nonché dall’art. 1, comma 32 della Legge 6/11/2012 n.190; 

 

5. DARE ATTO che il Responsabile Unico di Procedimento è il sottoscritto Direttore;  

 

 

 
 

Concorezzo,  07.03.2022       IL DIRETTORE  

                                                        Camilla Beretta 

 

 

 
 

documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 


